

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با تأکید بر اینکه کرونا هنوز هم به پایان نرسیده است بر لزوم استفاده از ماسک در اماکن جمعی تأکید کرد.

به گزارش ایسنا، دکتر علیرضا زالی با تأکید بر اینکه هنوز هم استفاده از ماسک برای جلوگیری از انتقال ویروس کرونا در برخی مواقع ضروری است، توضیح داد: اگر افراد در محیط‌هایی که احتمال ابتلا به بیماری در آنها وجود دارد مانند اماکن جمعی و با تراکم بالای جمعیتی که

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی عنوان کرد: حداقل گردش هوا در آنجا وجود دارد حضور می‌یابند، همچنان باید از ماسک استفاده کنند.

وی با بیان اینکه کرونا هنوز هم پایان نرفته است، تصریح کرد: کماکان یک جهش جهانی فعال از کرونا وجود دارد که البته از شدت کم بیماری‌زایی برخوردار است. از طرفی با توجه به اینکه بخش زیادی از مردم هم واکنس دریافت کرده‌اند، به همین دلیل میزان خطر به حداقل رسیده است.



موفق ترین گروه ها در کشور، تریاکی ها هستند!

قرائتی:



تبلیغ چهره به چهره معارف دینی بازنتاب گسترده‌ای در ایستاکرام داشته است. در این ویدیو که در شبکه‌های اجتماعی فراگیر شده، قرائتی می‌گوید: موفق‌ترین گروه‌ها در کشور تریاکی‌ها هستند، اگر ۱۰۰ تریاکی جایی باشد سال دیگر می‌شوند ۲۰۰ نفر؛ چون تبلیغ چهره به چهره می‌کنند.

نمی‌دانم چرا برخی می‌خواهند جامعه را عصبانی کنند

نوری قزلیچه نماینده مجلس:

عذرهای بدتر از گناه مشکلی را حل نمی‌کند
برخورد صادقانه با مردم بهترین راهکار است

یک نماینده مجلس شورای اسلامی بیان کرد: در سخت‌ترین و بدترین شرایط به نظر برخورد صادقانه با مردم بهترین راهکار است و اگر امیدی وجود دارد، در همان برخورد صادقانه است. غلامرضا نوری قزلیچه در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، درباره اظهارات برخی مسئولان و تریبون‌های کشور که دائماً توپ مشکلات را در زمین مردم می‌اندازند و یا مردم را دعوت به قناعت بیشتر می‌کنند، گفت: در مورد اخیر که اظهارات آقای مصباحی مقدم را داشتیم، ایشان نظرات متفاوتی داده است. چندینبار قبل ایشان گفتند دولت اصلاً برنامه‌ای تا حالا نداشته است و نمی‌دانیم برنامه‌اش چیست؟ امروز تمام قد دفاع می‌کند و موضع‌شان در برابر عملکرد دولت مشخص نیست.

این نماینده مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: این دلایل و مواردی از این دست به نظر توجیه برای وضعیت نامطلوبی است که من نتوانسته‌ام و توان ما هم همین بود. دیگر عذرهای بدتر از گناه چیزی را حل و میرا نمی‌کند آن هم از سوی جریانی که وضع موجود را رقم زده و به اینجا رسانده است. نوری قزلیچه بیان کرد: در سخت‌ترین و بدترین شرایط به نظر برخورد صادقانه با مردم بهترین راهکار است و اگر امیدی وجود دارد، در همان برخورد صادقانه است.

شهردار منطقه دو شیراز؛ رویکرد منطقه دو در اجرای برنامه‌های فرهنگی حمایت از فعالیت‌های مردمی است

شهردار منطقه دو شیراز رویکرد این شهرداری در اجرای برنامه‌های فرهنگی در تمامی اعیان ملی و مذهبی، حمایت از فعالیت‌های مردمی دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو، محمد مقدس زاده با اشاره به اجرای برنامه‌های فرهنگی در سطح منطقه دو گفت: رویکرد شهرداری منطقه دو در زمینه برگزاری برنامه‌های دهه امامت و ولایت مانند تمامی اعیان ملی و مذهبی، حمایت از فعالیت‌های مردمی دانست و گفت: در این راستا اقدامات و همکاری‌های متعددی با مجموعه مساجد، هیئت‌ها، تشکله‌ها و گروه‌های مردمی در زمینه آذین‌بندی شهر، برپایی ایستگاه‌های صلواتی، جشن‌های محله‌ای و ... انجام شده است.

شهردار منطقه دو شیراز از جمله اقدامات فرهنگی در دهه امامت و ولایت منطقه دو را فزاسازی و آذین‌بندی و نصب بنر در ساختمان منطقه، بلوارها، میادین و پل‌های

سواد پیشگیری از بیماری در وزارت بهداشت وجود ندارد، وظیفه حوزه علمیه است که آن را احیا کند

دبیر شورای پیشرفت اسلامی حوزه علمیه:



دبیر شورای راهبردی الگوی پیشرفت اسلامی حوزه علمیه گفت: سواد پیشگیری از بیماری در وزارت بهداشت وجود ندارد، وظیفه حوزه علمیه است که آن را احیا کند و این با احداث بیمارستان‌ها و نام‌گذاری آن‌ها به نام اهل‌بیت (ع) قابل‌حل نیست، اگر وزارت بهداشت فقر دانشی و تخصصی پیدا کرد ما در حوزه علمیه متکفل آن می‌شویم و روایات سلامت را تبلیغ می‌کنیم.

دبیر شورای راهبردی الگوی پیشرفت اسلامی حوزه علمیه گفت: بسته اولویت‌های تمدنی ۱۲ گانه که یک نمونه از راه‌حل‌های فقهی مطرح در حوزه علمیه است، تدوین شد.

صدور بیمه‌نامه شخص ثالث، مشروط به تسویه حساب عوارض آزادراهی شد



مدیرکل بهره‌برداری آزادراه‌ها گفت: از ۱۷ تیر صدور بیمه نامه شخص ثالث خودرو منوط به تسویه حساب عوارض آزادراهی شد.

به گزارش ایرنا از شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل، عباس بیات سرمدی افزود: به منظور اجرای تکلیف قانونی وزارت راه و شهرسازی مندرج در بند (ی) تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ و بند (ک) تبصره ۱۱ قانون بودجه ۱۴۰۲ کل کشور مبنی بر الکترونیکی شدن اخذ عوارض آزادراهی، با برگزاری جلسات متعدد توسط بخش خصوصی و دولتی ساز و کارهای مناسب به منظور تسهیل اجرای قانون پیگیری شد.

معاون اول قوه قضائیه: نباید کسی جلوی کیوسک پلیس عمداً روسری خود را بردارد و بخندد

معاون اول قوه قضائیه: نباید کسی جلوی کیوسک پلیس عمداً روسری خود را بردارد و بخندد

معاون اول قوه قضائیه گفت: دستگاه قضایی با افرادی که به دنبال از بین بردن ارزش عفاف و حجاب هستند، برخورد قاطع خواهد داشت.

به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام محمد مصدق در مراسم تودیع و معارفه رئیس کل دادگستری استان کرمانشاه با اشاره به اهمیت حادثه غدیر اظهار داشت: می‌دانیم که چنانچه حادثه مهمی رخ دهد همه بر آن متمرکز می‌شوند و مکرراً نقل می‌شود به طوری که انکار آن غیرممکن است و در زمینه حادثه غدیر نیز بزرگان اهل سنت و شیعه بر مهم بودن این موضوع اتفاق نظر دارند. وی افزود: دشمن به صورت جدی برای حجاب و آشوب برنامه داشت و دستگاه قضایی در مدیریت خود در این آشوب‌ها و اغتشاشات رویکردی متانت محور توأم با عقلائیست در عین حال قاطعیت نشان داد و با رویکرد این سه محور توانستیم دشمن را ناکام

دو عامل حادثه شاهچراغ اعدام شدند



سرگناه شنبه ۱۷ تیر، حکم اعدام دو تن از عوامل حمله تروریستی به حرم شاهچراغ حرم مطهر شاهچراغ (ع) در شیراز اجرا شد.

سرگناه شنبه ۱۷ تیر، حکم اعدام دو تن از عوامل اصلی حمله حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع)، در ملا عام با حضور دادستان مرکز فارس، شماری از مسئولان قضایی و انتظامی و جمعی از مردم و خانواده‌های قربانیان، اجرا شد.

به گزارش ایسنا، احکام اولیه اعدام دو تروریست یاد شده، سال گذشته بعد از طی مراحل دادرسی و دادگاه، در روزهای پایانی سال گذشته صادر شده بود و بعد از اعتراض وکلای متهمان، دیوان عالی کشور این احکام را تأیید و برای اجرا ابلاغ کرده بود. به گفته رئیس کل

معاون رئیس جمهور: مایل هستیم در انتخابات مجلس کسانی انتخاب شوند که وفادار به نظام بوده و ولایی و انقلابی باشند



ما مایل هستیم کسانی در انتخابات مجلس انتخاب شوند که وفادار به نظام بوده و ولایی و انقلابی باشند بلکه همکاری با دولت، کارهای بزرگی در کشور انجام شود. دولت از فرد و جریان خاصی حمایت نخواهد کرد.

معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: دولت از فرد و جریان خاصی در انتخابات مجلس شورای اسلامی حمایت نخواهد کرد.

به گزارش ایسنا، سید محمد حسینی درباره موضع دولت نسبت به انتخابات مجلس دوازدهم، گفت:

مدیرکل میراث فرهنگی فارس خبر داد: ثبت هفت رویداد فارس در فهرست میراث ناملموس ملی



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس گفت: شورای عالی سیاست‌گذاری ثبت میراث فرهنگی کشور، با ثبت هفت رویداد این استان در فهرست میراث ناملموس ملی موافقت کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس مؤید محسن‌نژاد گفت: آیین عزاداری حسینی سنگاوی و مراسم لغوثی گراش، مراسم هفت منبرون داراب، مهارت پخت نان ششلی لیبویی، بازی کموس شمال فارس، مراسم پخت آش مسوا در ایردخواست و مهارت پخت آش کابره در فهرست میراث فرهنگی ناملموس کشور، ثبت شده است.

مدیرعامل شرکت بین‌المللی نمایشگاه‌های فارس خبر داد: برگزاری نمایشگاه قطعات و لوازم یدکی خودرو و تجهیزات وابسته از ۲۰ تیرماه جاری در شیراز



مدیرعامل شرکت بین‌المللی نمایشگاه‌های فارس از برگزاری بیست و دومین نمایشگاه بین‌المللی قطعات و لوازم یدکی خودرو و تجهیزات وابسته طی روزهای ۲۰ تا ۲۳ تیرماه جاری در محل دائمی نمایشگاه‌های این استان در شیراز برگزار می‌شود.

مدیرعامل شرکت بین‌المللی نمایشگاه‌های فارس با اشاره به اهمیت زمینه‌سازی تمام پتانسیل‌ها برای تحقق شعار سال گفت: طی تعاملاتی با شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، مقرر شده است که این شرکت از تمام عناوین نمایشگاهی به خصوص در راستای تحقق شعار سال حمایت کند.

به گزارش ایسنا از فارس، محسن نهاوندی، مدیرعامل شرکت بین‌المللی نمایشگاه‌های فارس در جمع خبرنگاران با اشاره به اهمیت تمام پتانسیل‌های برای تحقق شعار سال گفت: طی تعاملاتی با شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، مقرر شده است که این شرکت از تمام عناوین نمایشگاهی به خصوص در راستای تحقق شعار سال حمایت کند.

عکس و سرویس خبری/خدیجه غضنفری: محسن نهاوندی با اشاره به جایگاه فارس در صنعت خودرو، در جمع خبرنگاران گفت: در بیست و دومین نمایشگاه بین‌المللی قطعات و لوازم یدکی خودرو و تجهیزات خودرو مستمر بوده و تأیید هر شرکت توسط اتحادیه به منزله تأیید و اطمینان برای خریداران قطعات خودرو است.

رئیس اتحادیه صنف لوازم یدکی خودروی سبک و سنگین شیراز با بیان اینکه نمایشگاه قطعات خودرو فارس تنها نمایشگاه کشور به شمار می‌رود که هیچ ارگانی جز اتحادیه مرتبط به آن وجود ندارد، گفت: صفر تا صد مراحل پذیرش شرکت کننده و واگذاری غرفه‌ها با اطلاع و مجوز اتحادیه مربوطه انجام می‌شود.